- Koluszki, .dnia 26 kwiefnia 2016 r.

ROLUSZKI - ' - Whyjasnienia nri do Zaproszenia

do skfadania ofert
Nrsprawy: GIZ 271.34. (27). 2016

Dotyczy: postepowania z dnia 29 kwigtnia 2016 raku na wykonanie dokumentacji
projektowe] na przebudowe ulicy Odlewniczej i Zelaznej w Koluszkach .

Gmina Koluszki z siedzibg w Koluszkach przy ul. 11 Listopada 65 informuje,
Ze ofrzymafa zapytania, na ktore udziela odpowiedzi.

1) Prosimy o przedstawienie harmonogramu prac projektowych jaki przewidziat
Zamawiajgcy z ktcrego wynikaloby, ze w terminie od podpisania umowy do 31.08.2016
mazliwe jest wykonanie zamowienia przedstawionego w paragrafie 2 wzoru umowy
uwzgledniajgc czas na wykonanie mapy dc proj., opracowanie karty informacyjney i
uzyskanie prawomocnef decyzji Srodowiskowej, wykonanie projektu (w tym pozyskanie
warunkow i ofrzymanie uzgodniern oraz decyzji), uzyskanie pozwolenia na budowe?
Odpowiedz: Wykonawca ma 4 miesigce na wykonanie zamowienia. Jest to
niewgtpliwie krétki termin, ktéry wymaga duzego zaangazowania Projektanta

i realizacji dokumentacji bez zbednej zwioki. Przyjety termin podyktowany jest
mozliwoscig ubiegania sie przez Gmine Koluszki o dofinansowanie realizacji tego
zadania ze zrodet zewnetrznych.

2) Jaki jest zakres przebudowy sieci 15 kV przy ul. Odlewniczej 7 Czy jest to finia
napowietrzna czy doziemna?

Odpowiedz?: Aktualnie jest to linia naziemna na odcinku od ul. Srebrnej do ul. Zlotej.
Przebudowa linii 15 kV bedzie polegala na jej skablowaniu.

3} Czy wg wiedzy Zamawiajgcego ukiad wysokoSciowy ulfic objetych projektem
odwodnienia umozliwia zaprojektowanie odwodnienia poprzez sprowadzenie wod

ul. Budowlanych do istn. kanatu w ul. 11 go Lisfopada?

Odpowiedz: Projektamt zobowigzany jest opracowac koncepcje odprowadzenia wod
deszczowych do istniejacego kanalu w ul.11 Listopada. Zamawiajacy nie
dysponuje danymi dotyczacymi ukfadu wysokosciowego ulic.

4) Jaki jest zakres przebudowy wodociggu?
Odpowiedz: Przebudowa wodociggu bedzie polegafa na przesunigciu sieci
wodociggu na catym odcinku ulicy Odlewniczej i Pieknej w Koluszkach.

Powyzsze informacje zostaja opublikowane na stronie internetoweyj, na kidrej
opublikowane jest Zaproszenie do skfadania ofert isg dla Wykonawcow wigzgce.
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